ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.03.2017                                                                                                    № 102

О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 12.06.2013 № 265 «Об утверждении Положения
о департаменте имущественных
и земельных отношений администрации Ханты-
Мансийского района»

 В целях приведения муниципальных правовых актов                                 Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  на основании части 8 статьи 26 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о департаменте имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района, утвержденное решением Думы Ханты-Мансийского района от 12.06.2013 № 265                          «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1) в пунктах 3, 5.6, 5.11, 6.11, 11 слова «администрации» исключить;
2) в пунктах 6.25, 7.12 слова «ведомственную целевую программу» заменить словами «муниципальную программу» в соответствующих падежах;
3) пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Директор департамента подчиняется главе Ханты-Мансийского района, заместителю главы Ханты-Мансийского района в соответствии с муниципальным правовым актом администрации Ханты-Мансийского района.»;
4) пункт 15.10 признать утратившим силу.
        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района                               	                        К.Р. Минулин
22.03.2017